МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. АКАДЕМИКА  А.И. САВИНА»

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 им. академика А.И. Савина»)

ПРИКАЗ

«28» августа 2023 г.                  № 26

г. Осташков

«Об утверждении Положения

 о порядке пользования обучающимися

лечебно-оздоровительной инфраструктурой,

объектами культуры и объектами спорта в

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1

им. академика А.И. Савина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О порядке пользования обучающимися

лечебно-оздоровительной инфраструктурой, объектами культуры и объектами

спорта в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 им. академика А.И.

Савина»  (Приложение № 1).

2. Гостевой Елене Ивановне – разместить настоящий приказ на сайте МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 1 им. академика А.И. Савина».

И.о.директора МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1

им. академика А.И. Савина»                                                                        Е.В. Литвинова

.